
Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Parkı yeni döneme hazır  

 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı'nda geçtiğimiz eğitim döneminde 7 ayda 7 bine yakın öğrenci 

eğitim aldı.Parkı, KKTC'deki toplam 84 ilkokulun tamamından öğrenciler ziyaret etti, 270 gruba 24 bin 

500 dakika eğitim verildi 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı yeni dönem çalışmalarına 22 Eylül'de başlıyor 

Erkmen: "Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak, bu proje ile ne kadar önemli ve doğru bir adım attığımızı 

görmekten mutluluk duyuyoruz. Böylesine önemli bir sosyal sorumluluk projesinin, yeni hedeflerine de 

başarıyla ulaşacağından hiçbir kuşkumuz yoktur" 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı, 2011 -2012 Güz Dönemi'ne 22 Eylül’de 

yeniden başlıyor.  

Yeni dönemin ilk eğitimi, Karpaz, Lefkoşa ve İskel e bölgesinden öğrencilere verilecek.  

Trafik Kazalarını Önleme Derneği Başkanı Dr. Mehmet Zeki Avcı ile Kuzey Kıbrıs 

Turkcell Regülasyonlar ve Kurumsal İletişim Sorumlusu Sait Erkmen, dün bir araya 

gelerek, yeni dönemin hedeflerini konuştu.  

Toplantıda, geçmiş eğitim döneminin de değerlendirmesi yapıldı.  

 

                

84 ilkokuldan ziyaret  

 

Trafikte "bilinçli ve birbirine saygılı sürücüler" yetiştirmek amacıyla Ekim 2010'da 

hayata geçirilen ‘Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı’nda geçtiğimiz eğitim 

döneminde 7 ayda toplam 7 bine yakın öğrenci eğitim aldı.  

Parkı, KKTC'deki toplam 84 ilkokulun tamamından öğrenciler ziyaret etti, 270 gruba 

24 bin 500 dakika eğitim verildi.  



Ayrıca okul öncesi eğitim kurumlarından, dershane ve özel okullardan katılım oldu. 6 

bin 698 öğrenci ortalama 25 kişilik gruplar halinde parkta eğitim aldı.  

7 ayda 45 dakika teorik 45 pratik eğitim olmak üzere toplam 270 gruba eğitim 

verildi.   

7 ayda toplam 24 bin 500 dakika parkta eğitim gerçekleşti.  

 

Avcı: Hedef 9 bin öğrenci  

Trafik Kazalarını Önleme Derneği Başkanı Dr. Mehmet Zeki Avcı 2011 -2012 Güz 

Döneminde Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı’nın 22 Eylül’de n itibaren yeni 

döneme başlayacağını açıkladı.  

Yeni sezonun ilk gün eğitimine Karpaz bölgesinden Dip Karpaz İlkokulu, Lefkoşa’dan 

Arabahmet İlkokulu, İskele’den Şht. İlker Karter İlkokulu ve Lefkoşa’dan Arabahmet 

İlkokulu katılacak.  

Avcı, parkın KKTC’nin tüm bölgesinden öğrenciler tarafından ziyaret edildiğini ve bu 

yılki hedeflerinin 9 bin İlkokul öğrencisi olduğunu belirtti.    

"Parkta çocuklarımızın teorik bilgilerini geliştirmek yanı sıra onlara trafik 

güvenliğini pratik bir eğitimle de anlatıyoruz" diyen Mehmet Avcı, 90 dakikalık 

eğitimde trafik bilincinin ilk adımlarının atılmasını hedef lediklerini sözlerine ekledi.  

Sait Erkmen: Doğru bir adımdı  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülasyonlar ve Kurumsal İletişim Müdürü Sait Erkmen , 

"Trafik Eğitim Parkı"nın 2'nci eğitim yılına girmesi ile birlikte, yine önemli 

hedeflerin ortaya konduğunu belirterek, "Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak, bu proje ile ne  

kadar önemli ve doğru bir adım attığımızı görmekten mutluluk duyuyoruz. Böylesine 

önemli bir sosyal sorumluluk projesinin, yeni hedeflerine de başarıyla ulaşacağından 

hiçbir kuşkumuz yoktur" dedi.  

Trafik kazalarının önlenmesinde eğitimin rolünün çok öneml i olduğuna işaret eden 

Erkmen, "Biz çocuklarımızı eğitiyoruz. Bu eğitimin sonuçlarını, yıllar geçtikçe 

göreceğiz. Bu çocuklar ehliyet yaşına geldikleri zaman çok daha sorumlu ve bilinçli 

olarak trafikte yer alacaklardır. Ayrıca, her gün anne ve babalarını da eğiterek, daha 

güvenli bir trafiğin oluşmasına katkı koyacaklardır" diye konuştu.  

Neler yapılıyor? 
 

İlkokul 3. sınıftan itibaren çocuklara verilen uygulamalı trafik eğitimlerinde   yol, 

yaya geçidi, kaldırım kullanımı, trafik ışıkları, bisikletle ilgili kurallar, araç içinde 

çocuk davranışı, emniyet kemeri kullanımı gibi özel eğitimlerin yanında, anne ve 

babalarını da uyarabilecekleri birçok kural yaşayarak öğretiliyor. Kuzey Kıbrıs 

Turkcell Trafik Eğitim Parkı’nın içerisinde bir çember, iki tam donanımlı  trafik ışıklı 

kavşak, bir bas-geç trafik ışığı, araç ve yaya yolu ile bu yolların çevresinde bisiklet 

yolu yer alıyor.  

Trafik Kazalarını Önleme Derneği tarafından KKTC Milli Eğitim Gençlik ve Spor 

Bakanlığı ile  İçişleri ve  Yerel Yönetimler Bakanlığı işbirliği ile  eğitim programları 

yürütülüyor.  


